日東エルマテリアル株式会社

製品企画部

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 4 丁目 3 番 24 号

GATE TERRACE SHIN OSAKA 5F

TEL 06-6101-0771 FAX 06-6101-0775

2025 年 12 月 吉 日

 ポリミドリマスカー4M変更及び廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております『NTポリミドリマスカー』ですが以下の通り製造場所、仕様変更(テープ変更)、

梱包変更をさせて頂くことになりましたのでご案内いたします。

また、一部サイズにおきましては需要量減少に伴い廃番とさせていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

【対象品番】

NT ポリミドリマスカー

【変更時期】

2026年1月頃予定

※在庫状況により切替え変更時期は前後する場合がございます。

※廃番製品は在庫無くなり次第終了とさせていただきます。

【変更内容】

 別紙参照

【その他】

ご不明点に関しましては弊社営業担当までご連絡をお願いします。

以上

お客様各位

(別紙)

【変更内容】

変更前 変更後

NTポリミドリマスカー

ポリミドリマスカー(BC)

300X25(S)(20X3) 廃番

550X25(S)(20X3) 550X25(60)

550X25M ﾊﾞｰｺｰﾄﾞﾂｷ 550X25(60):BC

1100X25(S)(20X3) 1100X25(60)

1100X25M ﾊﾞｰｺｰﾄﾞﾂｷ 1100X25(60):BC

1800X25(L) 廃番

2700X25(L) 廃番

仕上寸法 120 100

テープ ポリエチレンクロス ポリエチレンクロス(同等品)

外箱

60巻入り/箱

550:515×410×280

1100:515×410×280

60巻入り/箱

550:361x431x223

1100:386x476x218

中箱

20巻/小箱x3

550:395×155×260

1100:395×155×260

5巻ｼｭﾘﾝｸx12ヶ

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ品

1巻/PE袋入り 1巻/ｼｭﾘﾝｸ

JANｺｰﾄﾞの変更はございません。

製品名

規格

NTポリミドリマスカー